EDITAL SRA/VG 01/2017-1

A Coordenadora de Registros Acadêmicos da Universidade
Nove de Julho – Campus Vergueiro, com fulcro no Edital
publicado em 31 de agosto de 2016, e Manual do
Candidato, no uso de suas atribuições, baixa o seguinte:

EDITAL

Art. 1º - Ficam convocados (as) para matrícula os (as) candidatos (as) abaixo
relacionados que declararam interesse em vagas remanescentes em 21/12/2016 das
15h às 20h e 22/12/2016 das 8h às 20h.

Ordem Lista de
Espera

NOME
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

1 GABRIELA DUCIONI MATOS 241

2 LARISSA CRISTINA GALDI 242

3 MELYSSA WANG 243

4 AMANDA MORETO BAPTISTA 245

5 LYNIRA DE CASTRO MARTIRE 247

6 RENAM ABRAHAO NUNES MOURA 248

7 ANA ELISA ABREU ARAUJO SANTOS 249

8 ISADORA VENTURA BALHESTER 250

9 GIOVANNA FERREIRA DE MORAES 252

10 TATIANA KALEF LEAO 253

11 FLAVIO ROBERTO CARNIEL BRIGLIADORI 256

12 MARINA DE JESUS REIS DE SOUZA E SILVA 257

13 VICTOR RODRIGUES TOLEDO 258

14 INGRID ALVES DE SOUSA 259

15 GABRIELA ZELLI DE SOUZA BRITO 260

16 MARINA BERTI JOAO 261

17 LUARA VENTURA FROIO 262

18 JOAO VICTOR OUTUCA SCHEIDT 263

19 JOAO GABRIEL KOSOVICZ ZECCHINI 264

20 MARIANA PEDRAZZI MORETTI 265

21 FELIPE DALLOGLIO FURLAN 266

22 RAUL GARRE CLIMENT ROCHA 267

23 ANA LUISA MADEIRA DA MATA 268

24 CAROLINE BORGHI DOS SANTOS 269

25 FELIPE FERREIRA RIBEIRO 270

26 MARILIA BUFFONI PISANI 271

27 MARIANA FIRMINO SILVA 273

Convoca para matrícula candidatos do
Processo Seletivo de Medicina para o
1º semestre de 2017 e baixa outras
disposições.

28 BATULL SALAHEDDINE SLEIMAN 274

29 RUBENS BALSACHI NETO 276

30 GABRIELA PEREIRA MAGALHAES 277

31 NATALIA MARCONDES GARZON LAMA 278

32 IGOR PEREIRA DE OLIVEIRA 279

33 PEDRO ARTHUR RICCI RIBEIRO DA SILVA 280

34 VICTOR MAIA DOMINGUES 281

35 AMANDA DE PAIVA GOMES 282

36 MARIANA DJRDJRJAN JORGE 283

37 ALEXANDRE GENEROSO SILVA 284

38 MARCELLA EPPINGER CARUSO CASADEI ABUMUSSI 285

39 CAMILLA KALLAS HUEB 286

40 MARCOS FABIANO NANNI 291

41 PEDRO FANUCCI BUENO 293

42 NATHAN THOMAZ MAGRI 294

43 MARIA CLARA FONSECA BARBOSA 295

44 NICOLE BEATRIZ SIBIEN DE SOUZA 296

45 PAOLA VIEIRA BELONI 297

46 CAIO CEZAR CARVALHO NOGUEIRA VENTURELLI FERREIRA 298

47 JULIA PENKAL BERNARDINO DE SOUZA 299

48 VERONICA BIAZZI MUSSOLINI 300

49 MICHELLE KARINA DA SILVA 301

50 CAMILA CHRISTINA PEREIRA SANTOS 302

51 ELIAS FUJII BONASSAR 303

52 RUBENS EDUARDO PAIVA 304

53 ANDREZA WHITAKER SILVA 305

54 BRUNO OTOBONI NUNO 306

55 MARIA RITA BARCELOS CORREA DO NASCIMENTO 307

56 FERNANDO MATSUBAYASHI 308

57 RAFAELA BERNARDO ALAITE 309

58 LEONARDO TELES ROCHA 310

59 TAIS FERNANDA DA SILVA 311

60 MATHEUS FARIA MOLINAR 312

61 FERNANDA MENDONCA SALLES 313

62 BEATRIZ DE MORAES SILVA 314

63 VITORIA VILELA 315

64 NATALIA YUME LIMA TASHIMA 316

65 ITALO FORNAZARI 317

66 REGINA ATTIE 318

67 GIOVANA MONTEIRO DE CARVALHO SERRANO 319

68 NUARA IDE UMEZU 320

Art. 2º - A matrícula dos (as) convocados (as) da relação anexa ocorrerão no Campus
Vergueiro em 26/12/2016 das 10h às 20h, e 27/12/2016, das 8h às 20h.

Art. 3º - Persistindo a existência de vagas, nova convocação para matrícula ocorrerá em
28 de dezembro de 2016 (Quarta-feira).

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 5º - Publique-se.

São Paulo, 26 de dezembro de 2016.

Isabel Letícia Gola
Coordenadora de Registros Acadêmicos

mgd/MGDG

Publicação autorizada até quando houver vagas, sem prejuízo
do calendário acadêmico.

São Paulo, 26/12/2016

Assinatura  :
Cargo         :     Coordenadora de Registros Acadêmicos